
ZARZĄDZENIE NR 119/2020 
WÓJTA GMINY WEJHEROWO 

z dnia 13 października 2020 r. 

zmieniające zarządzenie Wójta Gminy Wejherowo  Nr 49/2017 z dnia 16 marca 2017 r., w sprawie 
powołania członków Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Wejherowie 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713) 
oraz art. 4 Ustawy z dnia 26 października 1982r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi 
(Dz. U. 2019 poz. 2277, poz. 1818) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Wójta Gminy Wejherowo Nr 49/2017 z dnia 16 marca 2017, zmienionego Zarządzeniem 
Wójta Gminy Wejherowo nr 130/2017 z dnia 01 sierpnia 2017 roku, wprowadza się zmiany i powołuje się nowych 
członków Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych, w ten sposób, że w § 1 po punkcie 8) 
dodaje się pkt 9) i pkt 10), w następującym brzmieniu: 

"9) Natalia Grodzka, 

10) Bożena Oleksiak." 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   

  
 

WÓJT 
 
 

Henryk Skwarło 

Id: D6CA680D-FA34-4F83-B6F1-A2CF2A86E83C. Podpisany Strona 1




